
ZARZĄDZENIE Nr 766/PM/2017

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2017

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2017 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
361.307,34 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 254.307,34 zł i zwiększa się dochody majątkowe 
o kwotę 107.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2017 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
361.307,34 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 254.307,34 zł i zwiększa się wydatki majątkowe 
o kwotę 107.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2017 wynosi: 

 1) dochody budżetu miasta 534.157.752,74 zł
    z tego:
    a) dochody bieżące 487.528.168,74 zł
    b) dochody majątkowe   46.629.584,00 zł
2) wydatki budżetu miasta 549.697.752,74 zł
    z tego:
    a) wydatki bieżące 482.667.591,74 zł
    b) wydatki majątkowe   67.030.161,00 zł
3) deficyt budżetu miasta   15.540.000,00 zł
4) przychody budżetu miasta   32.651.985,00 zł
5) rozchody budżetu miasta   17.111.985,00 zł

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy.  

   

 

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski

Id: 703C6F96-5723-49FD-AC1E-87EB06FFDF8E. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 766/PM/2017

Prezydenta Miasta Legnicy 

   z dnia 27 listopada 2017 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 Rolnictwo i łowiectwo    847,00    847,00

01095 Pozostała działalność    847,00    847,00

ogółem:

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

   847,00    847,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA    847,00    847,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

   847,00    847,00

600 Transport i łączność    986,00    986,00

60095 Pozostała działalność    986,00    986,00

ogółem:

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

   986,00    986,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA    986,00    986,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

   986,00    986,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   1 069,00   1 069,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   1 069,00   1 069,00

ogółem:

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

  1 069,00   1 069,00

z tego:

Zmniejszenia                                                                                                                                          

ogółem
WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2017

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  

ogółem

Id: 703C6F96-5723-49FD-AC1E-87EB06FFDF8E. Przyjęty Strona 2



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmniejszenia                                                                                                                                          

ogółem
WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  

ogółem

URZĄD MIASTA LEGNICA   1 069,00   1 069,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

  1 069,00   1 069,00

750 Administracja publiczna   155 937,00   155 937,00

75011 Urzędy wojewódzkie   155 937,00   155 937,00

ogółem:

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  155 937,00   155 937,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   155 937,00   155 937,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  155 937,00   155 937,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   119 649,00   119 649,00   88 000,00   88 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   92 854,00   92 854,00   88 000,00   88 000,00

ogółem:

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

  4 854,00   4 854,00   88 000,00   88 000,00

6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

  88 000,00   88 000,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   92 854,00   92 854,00   88 000,00   88 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

  4 854,00   4 854,00   88 000,00   88 000,00

6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

  88 000,00   88 000,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   26 795,00   26 795,00

ogółem:

Id: 703C6F96-5723-49FD-AC1E-87EB06FFDF8E. Przyjęty Strona 3



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmniejszenia                                                                                                                                          

ogółem
WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  

ogółem

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

  7 795,00   7 795,00

6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

  19 000,00   19 000,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   26 795,00   26 795,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

  7 795,00   7 795,00

6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

  19 000,00   19 000,00

851 Ochrona zdrowia   53 883,00   53 883,00

85195 Pozostała działalność   53 883,00   53 883,00

ogółem:

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  53 883,00   53 883,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   53 883,00   53 883,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  53 883,00   53 883,00

852 Pomoc społeczna   83 357,00   9 820,00   73 537,00   111 163,00   111 163,00

85203 Ośrodki wsparcia   73 037,00   73 037,00

ogółem:

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

  73 037,00   73 037,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   73 037,00   73 037,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

  73 037,00   73 037,00

Id: 703C6F96-5723-49FD-AC1E-87EB06FFDF8E. Przyjęty Strona 4



- 4 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmniejszenia                                                                                                                                          

ogółem
WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  

ogółem

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie    500,00    500,00

ogółem:

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

   500,00    500,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA    500,00    500,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

   500,00    500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   9 820,00   9 820,00

ogółem:

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  9 820,00   9 820,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   9 820,00   9 820,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  9 820,00   9 820,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   87 163,00   87 163,00

ogółem:

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  87 163,00   87 163,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   87 163,00   87 163,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  87 163,00   87 163,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   24 000,00   24 000,00

ogółem:

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  24 000,00   24 000,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   24 000,00   24 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  24 000,00   24 000,00

Id: 703C6F96-5723-49FD-AC1E-87EB06FFDF8E. Przyjęty Strona 5



- 5 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmniejszenia                                                                                                                                          

ogółem
WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  

ogółem

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   1 875,34   1 875,34

85395 Pozostała działalność   1 875,34   1 875,34

ogółem:

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

  1 875,34   1 875,34

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   1 875,34   1 875,34

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

  1 875,34   1 875,34

855 Rodzina   146 002,00   146 002,00   3 135,00   3 135,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego   145 000,00   145 000,00

ogółem:

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  145 000,00   145 000,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   145 000,00   145 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  145 000,00   145 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny   1 002,00   1 002,00

ogółem:

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  1 002,00   1 002,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   1 002,00   1 002,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  1 002,00   1 002,00

85508 Rodziny zastępcze   3 135,00   3 135,00

ogółem:

Id: 703C6F96-5723-49FD-AC1E-87EB06FFDF8E. Przyjęty Strona 6



- 6 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmniejszenia                                                                                                                                          

ogółem
WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  

ogółem

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 

zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

  3 135,00   3 135,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   3 135,00   3 135,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 

zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

  3 135,00   3 135,00

Ogółem, z tego:   563 605,34   365 642,00   197 963,34   202 298,00   111 163,00   91 135,00

1) dochody bieżące   456 605,34   365 642,00   90 963,34   202 298,00   111 163,00   91 135,00

z tego:

- dotacje i subwencje   456 605,34   365 642,00   90 963,34   202 298,00   111 163,00   91 135,00

2) dochody majątkowe   107 000,00   107 000,00

z tego:

- dotacje i subwencje   107 000,00   107 000,00

Razem:   563 605,34   365 642,00   197 963,34   202 298,00   111 163,00   91 135,00

Id: 703C6F96-5723-49FD-AC1E-87EB06FFDF8E. Przyjęty Strona 7



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 766/PM/2017

Prezydenta Miasta Legnicy 

z dnia 27 listopada 2017 r.

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo    847,00    847,00

01095 Pozostała działalność    847,00    847,00

ogółem:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    708,00    708,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    121,70    121,70

4120 Składki na Fundusz Pracy    17,30    17,30

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA    847,00    847,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    708,00    708,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    121,70    121,70

4120 Składki na Fundusz Pracy    17,30    17,30

600 Transport i łączność    986,00    986,00

60095 Pozostała działalność    986,00    986,00

ogółem:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    824,00    824,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    142,00    142,00

4120 Składki na Fundusz Pracy    20,00    20,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA    986,00    986,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    824,00    824,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    142,00    142,00

4120 Składki na Fundusz Pracy    20,00    20,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   1 069,00   1 069,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   1 069,00   1 069,00

ogółem:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    893,50    893,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    153,60    153,60

4120 Składki na Fundusz Pracy    21,90    21,90

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   1 069,00   1 069,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    893,50    893,50

w tym:

Utrzymanie stanowisk pracy pracowników realizujących zadania dotyczące 

gospodarowania nieruchomościami Skarbu Państwa
   893,50    893,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    153,60    153,60

w tym:

Utrzymanie stanowisk pracy pracowników realizujących zadania dotyczące 

gospodarowania nieruchomościami Skarbu Państwa
   153,60    153,60

4120 Składki na Fundusz Pracy    21,90    21,90

w tym:

Utrzymanie stanowisk pracy pracowników realizujących zadania dotyczące 

gospodarowania nieruchomościami Skarbu Państwa
   21,90    21,90

Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 

porozumień
§

Zwiększenia 

ogółem 

PLAN WYDATKÓW  BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2017

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień

Id: 703C6F96-5723-49FD-AC1E-87EB06FFDF8E. Przyjęty Strona 8



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 

porozumień
§

Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 

porozumień

750 Administracja publiczna   155 937,00   155 937,00

75011 Urzędy wojewódzkie   155 937,00   155 937,00

ogółem:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   130 339,00   130 339,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   22 405,00   22 405,00

4120 Składki na Fundusz Pracy   3 193,00   3 193,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   155 937,00   155 937,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   130 339,00   130 339,00

w tym:

Realizacja zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, 

ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych - MF156
  130 339,00   130 339,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   22 405,00   22 405,00

w tym:

Realizacja zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, 

ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych - MF156
  22 405,00   22 405,00

4120 Składki na Fundusz Pracy   3 193,00   3 193,00

w tym:

Realizacja zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, 

ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych - MF156
  3 193,00   3 193,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   119 649,00   119 649,00   88 000,00   88 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   92 854,00   92 854,00   88 000,00   88 000,00

ogółem:

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności
  4 854,00   4 854,00   88 000,00   88 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   88 000,00   88 000,00

z tego:

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ   92 854,00   92 854,00   88 000,00   88 000,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności
  4 854,00   4 854,00   88 000,00   88 000,00

w tym:

Wypłata jednorazowego odszkodowania dla funkcjonariuszy z tytułu 

uszczerbku na zdrowiu
  4 854,00   4 854,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   88 000,00   88 000,00

w tym:

Zakup i montaż anteny H=18 m oraz torów antenowych i sprzętu łączności   88 000,00   88 000,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   26 795,00   26 795,00

ogółem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   7 795,00   7 795,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   19 000,00   19 000,00

z tego:

Id: 703C6F96-5723-49FD-AC1E-87EB06FFDF8E. Przyjęty Strona 9



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 

porozumień
§

Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 

porozumień

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ   26 795,00   26 795,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   7 795,00   7 795,00

w tym:

Działania związane z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych - MF185   7 795,00   7 795,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   19 000,00   19 000,00

w tym:

Zakup trzech pomp do wody zanieczyszczonej o wyd. min. 1000 l/min - MF185   19 000,00   19 000,00

851 Ochrona zdrowia   53 883,00   53 883,00

85195 Pozostała działalność   53 883,00   53 883,00

ogółem:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   32 300,00   32 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   5 637,36   5 637,36

4120 Składki na Fundusz Pracy    709,06    709,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 896,00   2 896,00

4300 Zakup usług pozostałych   7 996,58   7 996,58

4410 Podróże służbowe krajowe   4 344,00   4 344,00

z tego:

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   53 883,00   53 883,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   32 300,00   32 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   5 637,36   5 637,36

4120 Składki na Fundusz Pracy    709,06    709,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 896,00   2 896,00

4300 Zakup usług pozostałych   7 996,58   7 996,58

4410 Podróże służbowe krajowe   4 344,00   4 344,00

852 Pomoc społeczna   83 357,00   9 820,00   73 537,00   111 163,00   111 163,00

85203 Ośrodki wsparcia   73 037,00   73 037,00

ogółem:

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom
  73 037,00   73 037,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   73 037,00   73 037,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom
  73 037,00   73 037,00

w tym:

Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci i Osób z Upośledzeniem Umysłowym i 

Ruchowym PERSONA ul. Wojska Polskiego 20, Legnica - Finansowanie 

zadań, o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 5 i art. 20 ust. 1 pkt 2 ustawy o 

pomocy społecznej w związku z Programem kompleksowego wsparcia dla 

rodzin "Za życiem" przyjętym uchwałą nr 160 Rady Ministrów z dnia 

20 grudnia 2016 r. - MF164

  73 037,00   73 037,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie    500,00    500,00

ogółem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    500,00    500,00

z tego:

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ    500,00    500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    500,00    500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   9 820,00   9 820,00

ogółem:

Id: 703C6F96-5723-49FD-AC1E-87EB06FFDF8E. Przyjęty Strona 10



- 4 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 

porozumień
§

Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 

porozumień

3110 Świadczenia społeczne   9 675,00   9 675,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    145,00    145,00

z tego:

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   9 820,00   9 820,00

3110 Świadczenia społeczne   9 675,00   9 675,00

w tym:

Wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego 

zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy 

społecznej - MF139

  9 675,00   9 675,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    145,00    145,00

w tym:

Wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego 

zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy 

społecznej - MF139

   145,00    145,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   87 163,00   87 163,00

ogółem:

4300 Zakup usług pozostałych   87 163,00   87 163,00

z tego:

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   87 163,00   87 163,00

4300 Zakup usług pozostałych   87 163,00   87 163,00

w tym:

Organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 

zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie 

z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej - MF068

  87 163,00   87 163,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   24 000,00   24 000,00

ogółem:

3110 Świadczenia społeczne   24 000,00   24 000,00

z tego:

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   24 000,00   24 000,00

3110 Świadczenia społeczne   24 000,00   24 000,00

w tym:

Wypłata zasiłków, o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 12 

marca 2004 r. o pomocy społecznej dla osób poszkodowanych w wyniku 

wystąpienia zdarzenia o znamionach klęski żywiołowej, które miało miejsce na 

terenie gminy w dniu 5 października 2017 r.

  24 000,00   24 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   1 875,34   1 875,34

85395 Pozostała działalność   1 875,34   1 875,34

ogółem:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 525,70   1 525,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    262,26    262,26

4120 Składki na Fundusz Pracy    37,38    37,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    50,00    50,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   1 875,34   1 875,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 525,70   1 525,70

w tym:

Realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie 

Polaka - MF018
  1 525,70   1 525,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    262,26    262,26

w tym:

Id: 703C6F96-5723-49FD-AC1E-87EB06FFDF8E. Przyjęty Strona 11



- 5 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 

porozumień
§

Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 

porozumień

Realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie 

Polaka - MF018
   262,26    262,26

4120 Składki na Fundusz Pracy    37,38    37,38

w tym:

Realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie 

Polaka - MF018
   37,38    37,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    50,00    50,00

w tym:

Realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie 

Polaka - MF018
   50,00    50,00

855 Rodzina   146 002,00   146 002,00   3 135,00   3 135,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

  145 000,00   145 000,00

ogółem:

3110 Świadczenia społeczne   144 690,00   144 690,00

4300 Zakup usług pozostałych    310,00    310,00

z tego:

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   145 000,00   145 000,00

3110 Świadczenia społeczne   144 690,00   144 690,00

w tym:

Realizacja świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach 

rodzinnych, realizacja świadczeń z funduszu alimentacyjnego na podstawie 

ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, realizacja zasiłku dla 

opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

oraz  opłacanie składki emerytalnej i rentowej z ubezpieczenia społecznego za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekunów - 

MF128

  144 690,00   144 690,00

4300 Zakup usług pozostałych    310,00    310,00

w tym:

Realizacja świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach 

rodzinnych, realizacja świadczeń z funduszu alimentacyjnego na podstawie 

ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, realizacja zasiłku dla 

opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

oraz  opłacanie składki emerytalnej i rentowej z ubezpieczenia społecznego za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekunów - 

MF128

   310,00    310,00

85503 Karta Dużej Rodziny   1 002,00   1 002,00

ogółem:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    855,00    855,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    147,00    147,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   1 002,00   1 002,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    855,00    855,00

w tym:

Karta Dużej Rodziny - MF008    855,00    855,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    147,00    147,00

w tym:

Karta Dużej Rodziny - MF008    147,00    147,00

Id: 703C6F96-5723-49FD-AC1E-87EB06FFDF8E. Przyjęty Strona 12



- 6 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 

porozumień
§

Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 

porozumień

85508 Rodziny zastępcze   3 135,00   3 135,00

ogółem:

3110 Świadczenia społeczne   3 104,00   3 104,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    31,00    31,00

z tego:

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   3 135,00   3 135,00

3110 Świadczenia społeczne   3 104,00   3 104,00

w tym:

Realizacja dodatku wychowawczego, o którym mowa w ustawie z dnia 

9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej - MF121
  3 104,00   3 104,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    31,00    31,00

w tym:

Realizacja dodatku wychowawczego, o którym mowa w ustawie z dnia 

9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej - MF121
   31,00    31,00

Ogółem, z tego:   563 605,34   365 642,00   197 963,34   202 298,00   111 163,00   91 135,00

1) wydatki bieżące   456 605,34   365 642,00   90 963,34   202 298,00   111 163,00   91 135,00

2) wydatki majątkowe   107 000,00   107 000,00

Razem, z tego:   563 605,34   365 642,00   197 963,34   202 298,00   111 163,00   91 135,00

Gmina   365 642,00   365 642,00   111 163,00   111 163,00

Powiat   197 963,34   197 963,34   91 135,00   91 135,00

Id: 703C6F96-5723-49FD-AC1E-87EB06FFDF8E. Przyjęty Strona 13



Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy
w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2017

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r.
poz. 2077) Prezydent Miasta może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki
samorządu terytorialnego polegających między innymi na zmianach planu dochodów i wydatków związanych
ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych.

W przedstawionym Zarządzeniu w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2017 dokonuje się w planie
dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2017 zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 361.307,34 zł
i w planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2017 zwiększenia planowanych wydatków o kwotę
361.307,34 zł.

Zmiany po stronie planu dochodów i wydatków wynikają z:

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.581.2017.AZ z dnia 15 listopada 2017 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu o kwotę
847,00 zł w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo”, w rozdziale 01095 „Pozostała działalność”.

Powyższa zmiana została dokonana zgodnie z wnioskiem Wydziału Nieruchomości, Rolnictwa i Środowiska
nr NRŚ-RŚ.3122.23.2017.CB z dnia 10 listopada 2017 r..

Środki są przeznaczone na realizację zadań z zakresu administracji rządowej wynikających z ustawy z dnia
18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r. poz. 1121, ze zm.), ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. Prawo
geologiczne i górnicze (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1131), ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1295, ze zm.), ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2015 r.
poz. 2100, ze zm.) oraz ustawy z dnia 3 lutego 2017 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1161), w tym na utrzymanie stanowisk pracy obsługujących wyżej wymienione
zadania w powiatach.

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego w układzie zadaniowym
w następującej szczegółowości: Funkcja 16 - Sprawy obywatelskie, Zadanie 16.1 - Administracja publiczna
i obsługa administracyjna obywatela, Podzadanie 16.1.4 - System administracji publicznej i współpraca
z jednostkami samorządu terytorialnego, Działanie 16.1.4.6 - Finansowanie, nadzór i kontrola realizacji zadań
z zakresu administracji rządowej związanych z obsługą obywateli i z wydawaniem zezwoleń,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.490.2017.GK z dnia 31 października 2017 r.
informującej o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu
o kwotę 986,00 zł w dziale 600 „Transport i łączność”, w rozdziale 60095 „Pozostała działalność”.

Zmiany dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Infrastruktury IF-IT.3146.44.2017.GO z dnia
23 października 2017 r..

Zmiany kwot dotacji dokonuje się w oparciu o przedstawione przez jednostki sprawozdania dotyczące
realizacji zadań z zakresu prowadzenia rejestrów działalności regulowanej (ośrodki szkolenia kierowców oraz
stacje kontroli pojazdów) za okres III kwartału oraz plany realizacji zadań na okres IV kwartału 2017 r..

Powyższe zmiany znajdują odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2017 w układzie
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja nr 19 - Transport i infrastruktura transportowa, Zadanie
nr 19.1 - Transport drogowy i infrastruktura drogowa, Podzadanie nr 19.1.2 - Bezpieczeństwo użytkowników
sieci drogowej, Działanie nr 19.1.2.1 - Nadzór nad bezpieczeństwem ruchu i transportu drogowego,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.577.2017.GK z dnia 15 listopada 2017 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu o kwotę
1.069,00 zł w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, w rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami
i nieruchomościami”.

Id: 703C6F96-5723-49FD-AC1E-87EB06FFDF8E. Przyjęty Strona 1



Zmiany dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Nieruchomości, Rolnictwa i Środowiska
NRŚ-PBS.3122.81.2017.EL z dnia 13 listopada 2017 r..

Środki przeznaczone są na utrzymanie stanowisk pracy pracowników realizujących zadania dotyczące
gospodarowania nieruchomościami Skarbu Państwa.

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2017 w układzie
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja nr 5 - Ochrona praw i interesów Skarbu Państwa,
Zadanie nr 5.1 - Gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa i ochrona interesów Skarbu Państwa,
Podzadanie nr 5.1.1 - Zarządzanie mieniem Skarbu Państwa, Działanie nr 5.1.1.2 - Zarządzanie mieniem
Skarbu Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.525.2017.AD. z dnia 7 listopada 2017 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo - gminnym) ustawami, tj. zwiększeniu o kwotę 155.937,00 zł w dziale 750 „Administracja
publiczna”, w rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie” związku z decyzją Ministra Rozwoju i Finansów
MF/FS3.4143.3.198.2017.MF.3719 (nr wewnętrzny MF156) z dnia 10 października 2017 r. w sprawie zmian
w budżecie państwa na rok 2017.

Powyższe środki z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 47), przeznaczone są na uzupełnienie dotacji dla jednostek
samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na realizacje zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu
cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na 2017 rok w układzie
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja 16 - Sprawy obywatelskie, Zadanie 16.1. - Administracja
publiczna i obsługa administracyjna obywatela, Podzadanie 16.1.1. - Ewidencja ludności, rejestracja stanu
cywilnego oraz dokumenty tożsamości, Działanie 16.1.1.2. - Finansowanie, nadzór i kontrola realizacji zadań
z zakresu administracji rządowej - dowody osobiste, ewidencja ludności, rejestracja zdarzeń stanu cywilnego.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji -MF156,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.520.2017.GK z dnia 3 listopada 2017 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu o kwotę
4.854,00 zł w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, w rozdziale
75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej”.

Zmiany dokonano zgodnie z wnioskiem Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu
WF.311.1.211.2017 z dnia 31 października 2017 r..

Środki przeznaczone są na wypłatę jednorazowego odszkodowania dla funkcjonariuszy z tytułu uszczerbku
na zdrowiu.

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2017 w układzie
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja nr 2 - Bezpieczeństwo wewnętrzne i porządek publiczny,
Zadanie nr 2.3 - System ochrony przeciwpożarowej i ratownictwa oraz ochrona ludności,
Podzadanie nr 2.3.1 - Funkcjonowanie systemu ratowniczego i gaśniczego, Działanie nr 2.3.1.2 - Interwencje
ratowniczo-gaśnicze,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3141.366.2017.WCz z dnia 9 listopada 2017 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa, tj. zmniejszeniu o kwotę 88.000,00 zł
dotacji celowej na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat i zwiększeniu o kwotę 88.000,00 zł dotacji celowej na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, w rozdziale 75411 „Komendy
powiatowe Państwowej Straży Pożarnej”.

Powyższa zmiana została dokonana zgodnie z wnioskiem Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej
w Legnicy MF.311.16.2017 z dnia 18 października 2017 r. uzupełnionego pismem MF.311.18.2017 z dnia
27 października 2017 r. oraz pozytywną opinią Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej we
Wrocławiu WF.311.1.203.2017 z dnia 24 października 2017 r..

Id: 703C6F96-5723-49FD-AC1E-87EB06FFDF8E. Przyjęty Strona 2



Zwiększenie dotacji przeznaczone jest dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Legnicy na
zakup i montaż anteny H=18 m oraz torów antenowych i sprzętu łączności.

Powyższe zmiany znajdują odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2017 w układzie
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja 2 - Bezpieczeństwo wewnętrzne i porządek publiczny,
Zadanie 2.3 - System ochrony przeciwpożarowej i ratownictwa oraz ochrona ludności, Podzadanie 2.3.1 -
Funkcjonowanie systemu ratowniczego i gaśniczego, Działanie 2.3.1.2 - Interwencje ratowniczo-gaśnicze,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.526.2017.GK z dnia 9 listopada 2017 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa, tj. zwiększeniu o kwotę 7.795,00 zł
dotacji celowej na zadanie bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat i zwiększeniu o kwotę 19.000,00 zł dotacji celowej na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, w rozdziale 75478 „Usuwanie skutków
klęsk żywiołowych” w związku z decyzją Ministra Rozwoju i Finansów MF/FS7.4143.3.213.2017.MF.4505
(nr wewnętrznyMF185) z dnia 3 listopada 2017 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2017.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 24) przeznaczone są na działania związane
z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2017 rok w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja nr 2 - Bezpieczeństwo wewnętrzne
i porządek publiczny, Zadanie nr 2.3 - System ochrony przeciwpożarowej i ratownictwa oraz ochrona ludności,
Podzadanie nr 2.3.1 - Funkcjonowanie systemu ratowniczego i gaśniczego, Działanie nr 2.3.1.2 - Interwencje
ratowniczo-gaśnicze.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji -MF185,

–  decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.598.2017.GK z dnia 15 listopada 2017 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami, tj. zwiększeniu o kwotę 53.883,00 zł w dziale 851 „Ochrona zdrowia”, w rozdziale 85195 „Pozostała
działalność”.

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej ZP-ZS.3111.205.2017.MG
z dnia 13 listopada 2017 r..

Środki przeznaczone są zgodnie z art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2017 r, poz. 1938), na zwrot kosztów wydawania
przez gminę decyzji, w sprawach świadczeniobiorców innych, niż ubezpieczeni, spełniający kryterium
dochodowe, o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r.
poz. 1769, ze zm.), potwierdzające prawo do świadczeń opieki zdrowotnej.

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2017, w układzie
zadaniowym, w następującej szczegółowości: Funkcja 20. - Zdrowie, Zadanie 20.1. - System opieki zdrowotnej
i dostęp do świadczeń opieki zdrowotnej, Podzadanie 20.1.3. - Opłacanie i refundacja składek na ubezpieczenie
zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione, Działanie 20.1.3.1. - Opłacanie i refundacja składek na
ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.531.2017.KR. z dnia 7 listopada 2017 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu o kwotę
73.037,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale 85203 „Ośrodki wsparcia” w związku z decyzją
Ministra Rozwoju i Finansów MF/FS4.4143.3.712.2017.MF.3896 (nr wewnętrzny MF164) z dnia
11 października 2017 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2017.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25), przeznaczone są na finansowanie zadań,
o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 5 i art. 20 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej w związku
z Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” przyjętym uchwałą nr 160 Rady Ministrów
z dnia 20 grudnia 2016 r..

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2017 w części 85/02 budżet

Id: 703C6F96-5723-49FD-AC1E-87EB06FFDF8E. Przyjęty Strona 3



Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie
rodziny, Zadanie 13.1. - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.1.2. - Wspieranie osób zagrożonych
wykluczeniem społecznym, Działanie 13.1.2.2. - Wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji -MF164,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.590.2017.KR z dnia 15 listopada 2017 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu o kwotę
500,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale 85205 „Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy
w rodzinie”.

Zmiany dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej ZP-ZS.3111.191.2017.JK
z dnia 9 listopada 2017 r..

Zwiększenie kwoty dotacji przeznaczone jest na sfinansowanie dodatkowych potrzeb w ramach realizacji
programów korekcyjno-edukacyjnych dla sprawców przemocy w rodzinie.

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2017, w układzie
zadaniowym, w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny,
Zadanie 13.1. - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.1.2. - Wspieranie osób zagrożonych
wykluczeniem społecznym, Działanie 13.1.2.5. - Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie,

–  decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.585.2017.WCz. z dnia 15 listopada 2017 r.
informującej o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo- gminnym) ustawami, tj. zwiększeniu o kwotę 9.820,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”,
w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” w związku z decyzją Ministra Rozwoju i Finansów
MF/FS4.4143.3.585.2017.MF.3283 (nr wewnętrzny MF139) z dnia 29 września 2017 r. w sprawie zmian
w budżecie państwa na rok 2017.

Powyższe zwiększenie środków, pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25), przeznaczone jest na
wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie
z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2017 w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie
rodziny, Zadanie 13.1. - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.1.2. - Wspieranie osób zagrożonych
wykluczeniem społecznym, Działanie 13.1.2.1. - Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań
pomocy społecznej.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF139,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.566.2017.KR. z 14 listopada 2017 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
- gminnym) ustawami, tj. zmniejszeniu o kwotę 87.163,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale
85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” w związku z decyzją Ministra Rozwoju
i Finansów MF/FS4.4143.3.235.2017.MF.1751 (nr wewnętrzny MF068) z dnia 5 lipca 2017 r. w sprawie zmian
w budżecie państwa na rok 2017.

Powyższe zmniejszenie dotyczy środków, pochodzących z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25), przeznaczonych
na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób
z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2017 w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie
rodziny, Zadanie 13.1. - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.1.2. - Wspieranie osób zagrożonych
wykluczeniem społecznym, Działanie 13.1.2.2. - Wspieranie osób z zaburzeniami psychicznym,

–  decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111.495.2017.KR z dnia 30 października 2017 r.
informującej o zmianach dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

Id: 703C6F96-5723-49FD-AC1E-87EB06FFDF8E. Przyjęty Strona 4



z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami, tj. zmniejszeniu o kwotę 24.000,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale
85278 „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych”.

Zmiany dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej
ZP-ZS.3111.171.2017.AN z dnia 30 października 2017 r..

Zmniejszenie kwoty dotacji wynika z otrzymania środków pochodzących z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 4),
przyznanych decyzją Ministra Rozwoju i Finansów MF/FS4.4143.3.777.2017.MF.4304 z dnia 13 października
2017 r. z przeznaczeniem na wypłaty zasiłków do 6 tys. zł, o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, dla osób lub rodzin poszkodowanych w wyniku wystąpienia zdarzenia
o znamionach klęski żywiołowej (wichura), które miało miejsce na terenie gminy w dniu 5 października
2017 r..

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2017 w układzie
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny,
Zadanie 13.1. - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.1.2. - Wspieranie osób zagrożonych
wykluczeniem społecznym, Działanie 13.1.2.1. - Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań
pomocy społecznej,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.534.2017.KR. z dnia 8 listopada 2017 r.
informującej o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu
o kwotę 1.875,34 zł w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”, w rozdziale
85395 „Pozostała działalność” w związku z decyzją Ministra Rozwoju i Finansów
Nr MF/FS3.4143.3.35.2017.MF.334 (nr wewnętrzny MF018) z dnia 6 marca 2017 r. w sprawie zmian
w budżecie państwa na rok 2017.

Powyższe środki z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 62), przeznaczone są na realizację zadań wynikających
z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka.

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na 2017 rok w układzie
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja 2. - Bezpieczeństwo wewnętrzne i porządek publiczny,
Zadanie 2.5. - Bezpieczeństwo granicy zewnętrznej UE i terytorium RP, Podzadanie 2.5.2. - Realizacja polityki
migracyjnej i azylowej oraz sprawy cudzoziemców, Działanie 2.5.2.4. - Pomoc socjalna udzielana
cudzoziemcom oraz struktura migracyjno - azylowa.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowych decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF018,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.557.2017.KR. z 13 listopada 2017 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
- gminnym) ustawami, tj. zwiększeniu o kwotę 145.000,00 zł w dziale 855 „Rodzina”, w rozdziale
85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w związku z decyzją Ministra Rozwoju i Finansów
MF/FS4.4143.3.484.2017.MF.3049 (nr wewnętrzny MF128) z dnia 21 września 2017 r. w sprawie zmian
w budżecie państwa na rok 2017.

Powyższe zwiększenie środków, pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 34), przeznaczone jest na
realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczeń
z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację
zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na opłacanie
składki emerytalnej i rentowej z ubezpieczenia społecznego za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
i zasiłek dla opiekunów.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2017 w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie
rodziny, Zadanie 13.4. - Wspieranie rodziny, Podzadanie 13.4.1. - Wsparcie rodzin wychowujących dzieci
i opiekujących się osobami niepełnosprawnymi, Działanie 13.4.1.1. - Świadczenia rodzinne, świadczenia
z funduszu alimentacyjnego i zasiłki dla opiekunów.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać,

Id: 703C6F96-5723-49FD-AC1E-87EB06FFDF8E. Przyjęty Strona 5



między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF128,

- decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.548.2017.KR. z dnia 13 listopada 2017 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo -
gminnym) ustawami, tj. zwiększeniu o kwotę 1.002,00 zł w dziale 855 „Rodzina”, w rozdziale 85503 „Karta
Dużej Rodziny” w związku z decyzją Ministra Rozwoju i Finansów Nr MF/FS4.4143.3.11.2017.MF.93
(nr wewnętrznyMF008) z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2017.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 15) przeznaczone są na realizację zadań,
związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na 2017 rok w układzie
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja 13 - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny,
Zadanie 13.4 - Wspieranie rodziny, Podzadanie 13.4.1. - Wsparcie rodzin wychowujących dzieci i opiekujących
się osobami niepełnosprawnymi, Działanie 13.4.1.4. - Wsparcie rodzin wielodzietnych.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji -MF008,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.607.2017.KR. z 15 listopada 2017 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do
zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci, tj. zmniejszeniu o kwotę
3.135,00 zł w dziale 855 „Rodzina”, w rozdziale 85508 „Rodziny zastępcze” w związku z decyzją Ministra
Rozwoju i Finansów Nr MF/FS4.4143.3.475.2017.MF.3029 (nr wewnętrzny MF121) z dnia 15 września
2017 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2017.

Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 77), przeznaczone były na realizację dodatku
wychowawczego, o którym mowa w ustawie z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy
zastępczej.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2017 w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie
rodziny, Zadanie 13.4. - Wspieranie rodziny, Podzadanie 13.4.1. - Wsparcie rodzin wychowujących dzieci
i opiekujących się osobami niepełnosprawnymi, Działanie 13.4.1.5. - Pomoc Państwa w wychowywaniu dzieci.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowych decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF121.

Po dokonaniu powyższych zmian planowane dochody budżetu miasta wyniosą 534.157.752,74 zł,
a planowane wydatki budżetu miasta wyniosą 549.697.752,74 zł.

 
Skarbnik Miasta

Grażyna Nikodem

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski
   

Id: 703C6F96-5723-49FD-AC1E-87EB06FFDF8E. Przyjęty Strona 6




